ニセコひらふ地区の事業者の皆さま

2011 年 6 月のニセコひらふ CID/BID 検討開始以来、今日までたくさんのご協力をいた

だきありがとうございました。

皆さまのご協力のもと、去る 5 月 27 日に倶知安町の福島町長に、『倶知安町エリアマネ

ジメント制度創設に関する提案書」の提出及び早期実現について』要望書を提出しました。

今後、当委員会の活動は第二段階に入り、ニセコひらふ CID/BID が実施する事業と予算、

分担金をいくらお支払いただくか、という重要な事項を 10月までに決めていきます。

つきましては、この度、検討委員会の委員の追加募集を行うことになりました。

今年度は、6 月～10 月と来年 3 月に合計 6 回の委員会を予定しています。基本的に金曜

日の午後 2時から約 2時間とし、月によって開催週が変わります。

毎回何らかの審議事項の承認や議決があります。議決を伴う審議事項については、委員

会で資料配布と説明、さらに住民の皆さんにも公開（ネット）し、次回の委員会で議決を

とる方向で検討中です。そのため、ご出席できない場合は代理出席か委任状の提出をお願

いすることになります。

是非とも委員として活動にご参加いただけるようお願い申し上げます。

ご参加いただける方はお手数ですが、6 月 13 日（木）までに下記にメールでご連絡いた

だけますと幸いです。よろしくお願いします。

nisekoresortservice@yahoo.co.jp

chigako.y@gradus.net

世話人 田中義人  キース・ロジャーズ

mailto:nisekoresortservice@yahoo.co.jp
mailto:chigako.y@gradus.net